CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	 /2017.

Parabenizo a direção e funcionários da

Escola Municipal Dona Gabrila Leite Araújo

pela festa junina, ocorrido no dia 10 de

junho de 2017.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma regimental

vigente, MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a direção da Escola

Municipal Dona Gabrila Leite Araújo, pela festa junina, que trouxe muita alegria e

diversão para todos os estudantes, pais e moradores da região, com as comidas

típicas deliciosas.

Solicitamos seja dado conhecimento desta a Escola

Municipal Dona Gabrila Leite, no seguinte endereço: Rua Bento Gonçalves, 08 -

Industrial, CEP: 32230-270.

Sala das Reuniões, 13 de junho de 2017.

icipal de Contagem

GABINETE VEREADOR VINÍCIUS FARIA

Praça São Gonçalo, no 18, Centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170
Telefone: 3359-8756/8768 - vereadorvincIusrariagmajl.0